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Tarımın Kalbi Aydın’da Atacak! 

12.Uluslararası Tarım Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı Kapılarını Açıyor 

 

Türkiye’nin en büyük dört tarım ve hayvancılık 

fuarından biri olan Uluslararası Aydın Tarım, Gıda 

ve Hayvancılık Fuarı, Aydın Ticaret Borsası 

öncülüğünde 13 – 16 Şubat 2025 tarihleri arasında 

12. kez ziyaretçilerini ağırlamaya hazırlanıyor. 

Fuar, tarım, gıda ve hayvancılık sektörlerinde 

faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası firmaları bir 

araya getirerek, sektör profesyonelleri ve 

yatırımcılar için önemli bir ticaret platformu 

oluşturacak. 

Sektörün önde gelen temsilcilerinin katılımıyla 

gerçekleşecek olan fuarda, en yeni tarım 

teknolojilerinin tanıtılmasının yanı sıra, gıda 

güvenliği, tarımsal üretim teknikleri ve hayvancılık 

alanındaki güncel gelişmeler ziyaretçilere 

sunulacak. Sektör profesyonelleri, üreticiler ve 

yatırımcılar, fuar boyunca sektördeki en son 

yenilikleri inceleme ve doğrudan bilgi alma 

fırsatına sahip olacak. 

Geçtiğimiz yıl 550 markayı ve 500 bin ziyaretçiyi 

ağırlayan Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı, 2 milyar 350 milyon TL’lik 

sıcak satışa ev sahipliği yaparak büyük bir ticari 

hacim oluşturdu. Bu başarının bu yıl daha da ileriye 

taşınması hedefleniyor. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, fuarın sektöre ve bölge ekonomisine 

sağlayacağı katkılara ilişkin şu değerlendirmede 

bulundu: 

“Bu yıl 12. kez gerçekleştirilecek olan Uluslararası 

Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı, sektörde 

faaliyet gösteren firmalar, üreticiler, yatırımcılar ve 

sektör temsilcileri için önemli bir ticaret ve iş 

birliği platformu sunuyor. Modern tarım 

teknolojilerinin tanıtılması, bilgi ve deneyim 

paylaşım ortamı yaratılması,hem üreticilerimize 

hem de yatırımcılara yeni iş fırsatları sunacak. 

Tarımsal üretimin sürdürülebilirliğinin sağlanması 

ve yenilikçi çözümlerin uygulanması konusunda 

fuarımız önemli bir köprü görevi üstlenecek.” 

Aydın ve çevre illerden geniş bir katılımın 

beklendiği fuar, tarımsal mekanizasyondan organik 

tarıma, hayvancılıktan gıda işleme teknolojilerine 

kadar birçok farklı alanda yenilikleri katılımcılarla 

buluşturacak. Sektör temsilcileri için verimli iş 

görüşmelerine ve yeni iş birliklerine ev sahipliği 

yapacak olan fuar, aynı zamanda yerel üreticilerin 

uluslararası pazarlara açılması için de önemli 

fırsatlar sunacak. 

Bölge ekonomisine büyük katkı sunması beklenen 

12. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı, tarım sektöründeki en son yenilikleri 

keşfetmek, iş bağlantıları kurmak ve sektörel 

gelişmeleri yakından takip etmek isteyen tüm 

katılımcıları bekliyor. 
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Aydın Ticaret Borsası Heyetinden  

Aydın Milletvekili Mustafa Savaş’a Ziyaret 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı Ahmet Bahri Erdel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen 

ve Genel Sekreter Neslihan Duymaz, Aydın 

Milletvekili Mustafa Savaş’ı Türkiye Büyük Millet 

Meclisi’nde ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında, Aydın Ticaret Borsası’nın 

yürüttüğü çalışmalar hakkında Milletvekili 

Mustafa Savaş’a detaylı bilgi verilirken, Aydın 

Enginarı’nın coğrafi işaret tescil sürecine verdiği 

destekler için kendisine teşekkür edildi. Aydın’ın 

tarım ve hayvancılık alanındaki potansiyelinin 

güçlenmesine katkı sunacak projeler üzerine fikir 

alışverişinde bulunulan görüşmede, bölge 

ekonomisini daha da ileriye taşıyacak adımlar 

değerlendirildi. 

Heyet ayrıca, tarım, gıda ve hayvancılık 

sektörünün en önemli organizasyonlarından biri 

olan 12. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı’na Milletvekili Mustafa Savaş’ı 

davet ederek, fuarın Aydın ekonomisine ve tarım 

sektörüne sağlayacağı katkıları aktardı. 

 

 

Aydın Ticaret Borsası’ndan Kuru İncir 

İhracatçıları için Önemli Girişim 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürü 

Mustafa Gümüş’ü makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, Türkiye’nin kuru incir ihracatında dünya 

lideri olduğunu vurgulayan Fevzi Çondur, ihracat 

sürecinde karşılaşılan bazı sorunları gündeme 

getirdi. Özellikle, ihraç edilen kuru incirlerin çeşitli 

nedenlerle ülkeye geri dönmesi durumunda ilk sınır 

giriş noktasındaki gümrük işlemlerinin ihracatçılar 

açısından sıkıntı yarattığını ifade etti. 

Çondur, ihracatçıların mağduriyet yaşamaması 

adına geri dönen ürünlerin ilk sınır giriş 

noktasındaki Gümrük Müdürlüğü'ne bağlı olarak 

Aydın'da bulunan antrepolara çekilmesi talebini 

iletti. Bu düzenlemenin, ürünlerin gıda güvenliği 

kontrolleri tamamlanana kadar Aydın'daki 

antrepolarda muhafaza edilmesini sağlayacağını 

belirtti. 

Görüşmenin olumlu geçtiği ve Aydın Ticaret 

Borsası ihracatçı üyelerinin taleplerinin dikkate 

alınması yönünde değerlendirmeler yapıldığı 

bildirildi. Ziyaretin sonunda, Aydın Ticaret Borsası 
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heyeti, ihracatçıların yaşadığı sorunların çözümüne 

yönelik desteklerinden dolayı Gümrükler Genel 

Müdürü Mustafa Gümüş’e teşekkür etti. 

12. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı Ziyaretçilerine Kapılarını 

Açtı 

 

Tarım, gıda ve hayvancılık sektörünün en önemli 

buluşmalarından biri olan 12. Uluslararası Aydın 

Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı, 580 markanın 

katılımıyla kapılarını açtı. En yeni teknolojilerin, 

ürünlerin ve hizmetlerin tanıtıldığı fuar, yerli ve 

yabancı firmalar için önemli ticari fırsatlar 

sunarken, bölge ekonomisine de büyük katkı 

sağlamayı hedefliyor. 

S.S. 46 Nolu Tariş Pamuk Satış Kooperatifi Fuar 

Alanı’nda düzenlenen açılış törenine; T.C. Aydın 

Valisi Yakup Canbolat, Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis 

Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı 

Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Can, 

Meclis Üyeleri Adem Türkmen, Mehmet Ali Avcu, 

Ahmet Şenel, M. Hakan Adalı ve Mehmet Akkan 

ile Disiplin Kurulu Üyeleri Serdar Çapakçıoğlu, 

Erkan Temel ve Muhammet Aydın’ın yanı sıra il 

protokolü, oda ve borsa başkanları katıldı. 

Bölge Ekonomisine Katkı Sağlayan Büyük 

Organizasyon 

Aydın Valisi Yakup Canbolat, fuarın açılışında 

yaptığı konuşmada, fuarın bölge ve ülke 

ekonomisine olan katkılarına dikkat çekerek şu 

ifadeleri kullandı: 

"Geçtiğimiz yıl fuara 500 firma katılım sağladı ve 

yaklaşık 2.4 milyar TL’lik ticari anlaşmalar 

gerçekleştirildi. Bu yıl 580 firmanın katılımıyla 

fuarımız daha da büyüdü. Ticaret hacmini ve 

ziyaretçi sayısını artırarak geçen yılın üzerine 

çıkmayı hedefliyoruz. Aydın, tarım ve sanayi 

alanında önemli bir merkez konumunda. Bu tür 

fuarlar, sektöre dinamizm kazandırarak 

üreticilerimize ve yatırımcılarımıza büyük fırsatlar 

sunuyor. Organizasyonda emeği geçen herkese 

teşekkür ediyor, fuarın bereketli geçmesini temenni 

ediyorum “dedi. 

 

Aydın, Türkiye’nin En Büyük Üçüncü Tarım 

Fuarına Ev Sahipliği Yapıyor 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, fuarın Aydın ve bölge tarımı 

açısından taşıdığı öneme vurgu yaparak şu 

açıklamalarda bulundu: 

"Bu yıl 12.’si düzenlenen Uluslararası Aydın 

Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı, ilimizin tarım 
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potansiyelini geliştirmek, yeni teknolojileri 

üreticilerle buluşturmak ve Aydın’ın tarımsal 

ürünlerini ulusal ve uluslararası alanda tanıtmak 

amacıyla büyük bir fırsat sunuyor. Türkiye 

genelinde ziyaretçi sayısı açısından en büyük 

üçüncü tarım fuarı konumundayız. Geçtiğimiz yıl 

500 firma ve 500 binin üzerinde ziyaretçi ile 2 

milyar 350 milyon TL’lik ticaret hacmine ulaşıldı. 

Bu yıl 580 marka ile katılımın artması sevindirici. 

Ziyaretçi sayısında da yeni rekorlar bekliyoruz. 

Aydın, tarımda marka bir şehir ve bu fuar, 

sektördeki gelişime büyük katkı sağlıyor. Tüm 

üreticilerimizi fuarımıza davet ediyorum” dedi. 

 

Bölgenin tarım ve hayvancılık potansiyelini ulusal 

ve uluslararası yatırımcılarla buluşturan 12. 

Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı, sektördeki en son yenilikleri keşfetmek ve 

yeni iş bağlantıları kurmak isteyen ziyaretçilerini 4 

gün boyunca ağırlayacak. 

 

 

 

 

 

Aydın Ticaret Borsası ile Iğdır Ticaret Borsası 

Arasında Kardeş Borsa İş Birliği Protokolü 

İmzalandı 

 

 

Aydın Ticaret Borsası ile Iğdır Ticaret Borsası 

arasında, karşılıklı iş birliğini güçlendirmek, ortak 

projeler yürütmek ve hizmet kalitesini artırmak 

amacıyla Kardeş Borsa İş Birliği Protokolü 

imzalandı. 

Iğdır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Serhat Kumtepe ve beraberindeki heyet, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Oda/Borsa 

Akreditasyon çalışmaları kapsamında, 

karşılaştırmalı performans değerlendirmeleri 

yapmak ve iş birliği imkanlarını görüşmek üzere 

Aydın Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis 

Başkanı A. Bahri Erdel ve borsa meclis üyeleriyle 

bir araya gelen heyet, iş birliği alanlarını detaylı 

şekilde ele aldı. Gerçekleştirilen Kardeş Borsa İş 

Birliği Protokolü İmza Töreni ve İstişare 

Toplantısında, iki borsa arasındaki potansiyel iş 

birliği fırsatları değerlendirildi. Toplantıda, üyelere 

daha kaliteli hizmet sunulması, ortak projelerin 

hayata geçirilmesi ve bölgesel kalkınmaya katkı 

http://www.aydinticaretborsasi.org.tr/
https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi
https://twitter.com/AYDINBORSA09
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/


                                                                    

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
10.02.2025 – 16.02.2025 YIL :11 SAYI : 470 

 

Ata Mahallesi 738 Sok. No:2 Efeler/Aydın  Tel:    256-211 50 00  Faks: 256-211 63 15 

www.aydinticaretborsasi.org.tr  https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi  https://twitter.com/AYDINBORSA09 
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/ 

 

sağlanması konularında fikir alışverişinde 

bulunuldu. 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, imzalanan protokolün, iki borsa 

arasındaki iletişimi güçlendirmeyi, hizmet 

standartlarını yükseltmeyi ve ortak faaliyetleri 

teşvik etmeyi hedeflediğini belirterek, kardeşlik 

protokolünün her iki borsa için de hayırlı olmasını 

temenni etti. 

Iğdır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Serhat Kumtepe ise, Aydın Ticaret Borsası ile iş 

birliği yapmaktan duydukları memnuniyeti dile 

getirerek, protokol kapsamında verimli projelere 

imza atacaklarını ifade etti. 

 

Ziyaret, protokol imza töreninin ardından 

gerçekleştirilen toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

 

12. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı Büyük Başarıya İmza Attı 

 

Tarımın kalbinin Aydın’da attığı, sektörün en 

önemli buluşma noktalarından biri haline gelen 12. 

Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı, bu yıl 580 markayı ve yaklaşık 500 bin 

ziyaretçiyi ağırlayarak büyük bir başarıya imza attı. 

Fuar kapsamında 7 milyar 500 milyon TL 

değerinde sıcak satış gerçekleşti. 

Tarım, gıda ve hayvancılık sektörlerindeki ulusal 

ve uluslararası firmaların yoğun katılım sağladığı 

fuar, ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. Tarımsal 

mekanizasyon ve teknolojileri, sulama sistemleri 

ve ekipmanları, sera teknolojileri, tohum, fide, 

fidan, zirai ilaç, gübre, ekolojik tarım, agro bilişim, 

hayvancılık, yem ve ambalaj firmaları ile ticari 

araçların sergilendiği fuar, geniş ürün yelpazesiyle 

sektör profesyonelleri ve çiftçilerden tam not aldı. 

Fuarın sona ermesinin ardından 

değerlendirmelerde bulunan Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, fuarın her 

geçen yıl büyüme trendini sürdürmesinden büyük 

gurur duyduklarını belirterek şunları söyledi: 

“Gelişen ve değişen dünyamızda tarım ve 

hayvancılık sektörlerinde sürdürülebilirliğin ve 

verimliliğin devam edebilmesi, aynı zamanda 

sektör temsilcilerinin en son teknolojileri yakından 
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takip edebilmeleri adına fuarımızı büyük bir 

önemle gerçekleştiriyoruz. Ziyaretçi sayısı 

açısından ülkemizin en büyük tarım fuarları 

arasında ilk dörtte yer alan fuarımız, bu yıl 580 

marka ve yaklaşık 500 bin ziyaretçiyi ağırlayarak 7 

milyar 500 milyon TL’lik sıcak satış hacmi ile 

büyük bir başarıya ulaşmıştır.” 

Çondur ayrıca, fuara katkı sağlayan ve sektöre dair 

en son yenilikleri ziyaretçilerle buluşturan tüm 

katılımcı firmalara teşekkür ederek, “Fuarımızın 

başarıya ulaşmasında emeği geçen tüm 

paydaşlarımıza, sektöre yön veren firmalarımıza ve 

ziyaretçilerimize teşekkür ederiz. Önümüzdeki 

yıllarda da fuarımızı daha güçlü bir şekilde 

organize etmeye devam edeceğiz” dedi. 

12. Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı, sektördeki yenilikleri yakından takip etmek 

ve ticari iş birlikleri kurmak isteyen katılımcılar 

için büyük bir fırsat sunarak, ülke ekonomisine ve 

tarım sektörüne önemli katkılar sağlamaya devam 

etmektedir. 
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